檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立羅東高級中學　函

地址：26542宜蘭縣羅東鎮公正路324號

聯絡人：人事室　林慧玉主任

聯絡電話：(03)9567645轉320

傳真電話：(03)9560074

電子信箱：linhy@ltsh.ilc.edu.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國102年10月30日

發文字號：羅中人字第1020006371號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1026371.DOC、1026371-1.DOC、1026371-2.DOC、1026371.RTF)

主旨：為辦理本校傑出校友遴選及「羅高家族　平安喜樂　欣欣

向榮」活動，敬請　貴單位惠予公告並踴躍推薦如說明二

、三，請　查照。

說明：

一、依據本校傑出校友選拔暨表揚辦法辦理及本校70週年校慶

活動「羅高家族　平安喜樂　欣欣向榮」活動計劃辦理。

二、本校創校70週年，為選拔本校傑出校友，表揚其卓越成就

及貢獻，辦理本校70週年校慶表揚傑出校友選拔。推薦截

止日期：自即日起至103年1月31日止。

三、為尋根查訪二代、三代同堂就讀羅高校友，象徵羅東高中

枝開葉茂並以樹立校友楷模，辦理「羅高家族　平安喜樂

欣欣向榮」活動。推薦截止日期：自即日起至103年3月29

日止。

四、檢附本校傑出校友選拔暨表揚辦法及推薦表、本校70週年

校慶活動「羅高家族　平安喜樂　欣欣向榮」活動計劃及

推薦表各乙份，請將推薦表寄送本校總務處胡林楨主任收

(26542宜蘭縣羅東鎮公正路324號，E-mail：holin@ltsh.

0

1020269443

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:102/10/31

■■■■■■■有附件

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ilc.edu.tw)。

五、相關附件檔請逕至本校70週年校慶網頁下載：http//:www

.ltsh.ilc.edu.tw/record/102/70/ltsh70.htm。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、宜蘭縣各國民中學、宜蘭縣各國民小學、

各直轄市及縣市政府、宜蘭縣政府所屬各機關、宜蘭縣各鄉鎮市公所、本校校友

會

副本：本校總務處(不含附件)、本校人事室(不含附件) 2013-10-31
08:44:22